ФОТО

3Х4

Правлению Санкт-Петербургского отделения

Российского творческого Союза работников культуры

От ___________________________________________________________________

(Фамилия, имя, отчество)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Союза и включить в состав
секции __________________________________________________
Желаю также принять участие в работе следующих
секций:___________________________________________________
С Уставом С.-Петербургского отделения РТСРК ознакомлен(а) и обязуюсь выполнять.

“____”________________20__ г.

____________________

(подпись)

РЕКОМЕНДАЦИЯ

СЕКЦИИ ______________________________________________ПРОТОКОЛ № ____ от ___________________________________

(фамилия и подпись руководителя секции)

И Л И

 ________________________________________________________ _______________ _______________

(Фамилия , И.О.)

(дата)

(подпись)

(Фамилия , И.О.)

(дата)

(подпись)

СОГЛАСОВАНО:

Председатель секции ________________________________________ ____________________ _____________

 (Фамилия И.О.)

(дата)

(подпись)

Анкетные данные:
Дата рождения: “___” ____________ 19___ г.

Стаж работы в культуре _____ лет
Место работы, должность, телефон ________________________________________________________________
_
__________________________________________________________________________________________________
Почтовый индекс, домашний адрес, телефон ________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________

Адрес электронной почты__________________________________________________________________________

Образование, специальность ______________________________________________________________________

(учебное заведение,  год  окончания, специальность по образованию)

__________________________________________________________________________________________________

Основные периоды трудовой деятельности (места работы (с указанием даты), должности): ________________
__________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________
Участник В.О.в., ЖБЛ, Ветеран труда (нужное подчеркнуть), удостоверение № ____________________________
Почетные звания, правительственные награды ______________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________
Цель вступления в Союз ___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________

+
Чем Вы можете быть полезны Союзу ________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________
К настоящему Заявлению прилагаются:

1. Копия паспорта

2. Копия трудовой книжки

3. Копия Диплома (Дипломов) об образовании, дипломы, статьи, отзывы___________________________
__________________________________________________________________________________________
4. № с/с пенс.фонда_________________________________________________________________
Творческая деятельность (основные этапы, результаты и достижения):_______________________________
___________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________
Дополнительные сведения:
дети (годы рожд.)____________________________________________________________________________________

внуки (годы рожд.)___________________________________________________________________________________

Дополнительные специальности: ______________________________________________________________________

Знание ин. языков___________________________________ Владение ПК_____________________________________
Хобби, увлечения ___________________________________________________________________________________

Решение Правления
Принять кандидатом в члены Союза

На срок ________________________

Протокол № _____ от ____________

Секретарь заседания ____________

(подпись)
М.П.

Принять в члены Союза

Протокол №_______ от ____________

Секретарь заседания ______________

(подпись)

М.П.

Секции Санкт-Петербургского отделения РТСРК
	№
	Наименование секций
	Руководитель

	1.
	Библиотечная секция
	Чалова Зоя Васильевна

	2.
	1.
	Отделение Центральная городская библиотека им.В.В.Маяковского
	Захватова Наталья Викторовна

	3.
	2.
	Отделение Российская Национальная Библиотека
	Алексеева Елена Семеновна

	4.
	3.
	Другие библиотеки

	5.
	Клубная секция
	Ванчакова Татьяна Павловна

	6.
	1.
	Совет директоров
	Смирнов Валерий Александрович

	7.
	2.
	Художественное отделение
	Гольчикова Марина Федоровна

	8.
	3.
	Методическое отделение
	Карпунина Светлана Яковлевна

	9.
	Секция учебных заведений
	Тургаев Александр Сергеевич

	10.
	1.
	Отделение ЛОККИ
	Вартанян Наталья Александровна

	11.
	2.
	Отделение СПб Государственный Университет Культуры и искусства
	Полагутина Людмила Викторовна

	12.
	3.
	Другие учебные заведения

	13.
	Секция спец.форм СКД

	14.
	Секция массовых праздников и фестивалей
	Сапожников Александр Алексеевич

	15.
	Секция экскурсоводов
	Абелева Татьяна Павловна

	16.
	Секция изобразительного и прикладного искусства
	Хор Сергей Тимофеевич
Смирнова Виктория Владимировна

	17.
	Секция кино-фотоискусства
	Шахмаметьев Харрис Зарифович

	18.
	Секция внешкольного воспитания
	Фалина Валентина Николаевна

	19.
	Музейная секция
	Кривская Полина Борисовна

	20.
	СЕКЦИЯ ГАЛЕРИСТОВ - КОЛЛЕКЦИОНЕРОВ
	Унксов Никита Васильевич

РЕКОМЕНДУЮЩИЕ

ЧЛЕНЫ СОЮЗА: